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LOTE  Nº 07 - 08 - 11 - 12 - 13 - 14

À = 4.000,00m²

Escala  1/500

Área: 345,00 m²

P. C. A.

20
0

460

Planta de Locação

DIVISA DO LOTE

ALTURA TOTAL
ALTURA DA ABA
ESPESSURA
ÁREA DA SEÇÃO

75.0 mm
40.0 mm
2.00 mm
1.85 cm²

Terça em aço laminado ASTM dimensões 15X40X75
chapa#14 - 2,00mm40
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DETALHE 05

DETALHE 07

ALTURA TOTAL
ALTURA DA ABA
ESPESSURA
ÁREA DA SEÇÃO

75.0 mm
40.0 mm
2.00 mm
1.56 cm²

Banzo superior e inferior PERFIL U em aço laminado
ASTM dimensões 40X75 #14 - 2,00mm
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DETALHE 06

ALTURA TOTAL
ALTURA DA ABA
ESPESSURA
ÁREA DA SEÇÃO

68.0 mm
30.0 mm
2.00 mm
1.28 cm²
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30

Diagonais e Montantes PERFIL U em aço laminado ASTM
dimensões 30X68 #14 - 2,00mm

DETALHE TESOURA METÁLICA

Banzo Superior e Inferior
Conferir Detalhe - 02

Conferir Detalhe - 03
Montante e Diagonais 25 25 25
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DETALHE 01 - VIGA METÁLICA
10X30CM

Viga Metálica 10X30/990cm 
"Ver Detalhe 01" Viga Metálica 10X30/990cm 

"Ver Detalhe 01" 

Pilar pré-moldado 25X35cm
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Chapa fixada sobre o pilar
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DETALHE DA TESOURA METÁLICA
Escala Visual
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Orientar ancoragem ao centro da placa
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Parafuso: Ø16 mm, ISO 898.C4.6

Solda

Detalhe Ancoragem Parafuso

Placa base10
20

Concreto Fck 25Mpa
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DETALHE 04
Dimensões da Placa 250x300x4,75mm ( A-36)
Parafusos 4Ø12,5mm ISO 898 C4.6

Viga Metálica 10x30x990cm
Conferir Detalhe - 01
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Pilar
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